 Серия SL винтовых холодильных
компрессоров
техническое руководство
Zhejiang Daming Refrigeration Technology Co., Ltd.
2
Оглавление:
1. Общие сведения…………………………………………………………………..04
1.1 Знакомство с продуктом………………………………………………………..04

ток
м³/ч л.с./кВт кг мм мм  A A
SLD100-25
102
30/22 245
45 57
50% ,
70% ,
SE-E1
380В/3/
50Гц-
131 42
SLG100-35 40/30 255 134 56
SLD120-30 128 30/22 245 131 42
6
SLG120-40 40/30 255 100
регулир
овка
460В/
3/60Гц
134 56
SLD140-40
145
40/30 255 134 63
SLG140-50 50/37 275 139 78
SLD160-50
158
50/37 260 179 75
SLG160-60 60/45 280 182 85
SLD190-50
188
60/45 405
57 76
182 90
SLG190-65 70/52 430 193 104
SLD210-60
205
60/45 410 182 95
SLG210-70 70/52 440 195 108
SLD230-70
235
70/52 420 193 112
SLG230-80 80/60 450 298 126
SLD250-75
248
75/57 430 230 118
SLG250-90 90/68 460 318 144
SLD290-80
293
80/60 535
67 89
298 126
SLG290-100 100/75 570 338 158
SLD350-100
354
100/75 545 338 157
SLG350-120 120/89 590 366 187
SLD420-125
416
120/89 670
76 89
416 187
SLG420-150 145/108 690 453 228
SLD520-160
520
160/120 1030
89 108
25% ,
50% ,
75%,
100
регулир
овка
543 251
SLG520-180 180/135 1060 595 284
SLD640-200
641
200/143 1050 678 301
SLG640-220 210/157 1090 767 331